ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
ActaHa +7 (7172) 69-68-15
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropop +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnapusocTtok +7 (4232) 49-26-85
Bnapumup +7 (4922) 49-51-33
Bonrorpap +7 (8442) 45-94-42
BopoHexx +7 (4732) 12-26-70
ExkaTepuHOypr +7 (343) 302-14-75
NBaHoBO +7 (4932) 70-02-95
NpkyTck +7 (3952) 56-24-09
Mowkap-Ona +7 (8362) 38-66-61
NxxeBck +7 (3412) 20-90-75
Kasanb +7 (843) 207-19-05

Mo BonpocaM npopaxk U noaaep>XXkKu obpawanTecs:

Kypck +7 (4712) 23-80-45

Jiuneuk +7 (4742) 20-01-75
MarHutoropck +7 (3519) 51-02-81
MockBa +7 (499) 404-24-72

MypmMaHck +7 (8152) 65-52-70
Habepe>xkHbie Yenubl +7 (8552) 91-01-32
Hw>xHuui Hosropop +7 (831) 200-34-65
Huw>xHeBapTOBCK +7 (3466) 48-22-23
Hw>xHekamck +7 (8555) 24-47-85
HoBocubupck +7 (383) 235-95-48
Kanyra +7 (4842) 33-35-03
Kanuuuurpap +7 (4012) 72-21-36
KemepoBo +7 (3842) 21-56-70

Kupos +7 (8332) 20-58-70

KpacHopap +7 (861) 238-86-59
HoBopoccuuck +7 (8617) 30-82-64

Omck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86

OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
MeH3a +7 (8412) 23-52-98

Mepmb +7 (342) 233-81-65
MepBoypanbck +7 (3439) 26-01-18
PocToB-Ha-oHy +7 (863) 309-14-65
Psasaub +7 (4912) 77-61-95

Camapa +7 (846) 219-28-25
CaHkT-lNMeTepbypr +7 (812) 660-57-09
CapaTtoB +7 (845) 239-86-35
CapaHck +7 (8342) 22-95-16

Coum +7 (862) 279-22-65
CraBpononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
CMoneHcK +7 (4812) 51-55-32

cauT: lab.pro-solution.ru | 3n. no4Ta: Ipi@pro-solution.ru
TenedoH: 8-800-511-8870
Poccus, KazaxcTaH u apyrue ctpanbl TC goctaBka B nobon ropoa

CobispaHb +7 (8464) 33-50-64
CoiKTbIBKap +7 (8212) 28-83-02
TBepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TwoMmeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsaHOBCK +7 (8422) 42-51-95
Yda +7 (347) 258-82-65
XabapoBck +7 (421) 292-95-69
YenadbuHck +7 (351) 277-89-65
Yebokcapbl +7 (8352) 28-50-89
YepenosBewy +7 (8202) 49-07-18
fipocnaenb +7 (4852) 67-02-35


https://lab.pro-solution.ru

BcTpaxuBaTtenb MS 3

KOMMaKTHbIN yHVIBepcaJ'IbeIVI MaleHbKUNA BCTpAXMBaTEJIb, noaxoasawmn ans BCTpPpAXMMBaHMNA CO BCEMN MaJIEHbKUMWN COCYydaMU 1~
niaHweTaMn ond MUKPOTUNTPOBaHUA.

LLInpoknin accopTumMeHT HaBecHoro obopyanoBaHus
MpPOYHbIN KOPMNYC U3 LMHKOBOIO NTbA
ObHapy>xeHune B/I0XXeHUs

ABa pexuma paboTbi:



Pexxum A (be3onacHbI pexxum c obHapy>xeHnem npucrnocobneHus):

MakcumanbHasa ckopocTb 3000 06. / MUH. LOCTUraeTCA TOJILKO NMpU CTaHOAPTHOM KpenJlieHU B CEHCOPHOM pexume. MNpwu
NCMONb30BaHUN APYruX HacafaoK CKOPOCTb orpaHuydeHa 1300 06./ MuH.

Pexxum B (6e3 obHapy>xeHnsa npucnocobnerHuns):

CkopocTb 3000 06./MWUH. BO3MO>XHa CO BCEMU HacagkamMu, B 3aBUCUMOCTUN OT rnpuMeHeHus (cM. CNMCOK NpUHaaeXxXHoCTen B
PYKOBOLCTBE).

MS 3 digital npeumyuwiecTBa:
Tanmep ¢ pyHKLMen obpaTHOro oTcyeTa
HenpepbiBHas nnn ceHcopHasa paboTa (Co cTaHAaPTHBLIM NPUIOXKEHNEM)

MS 3 control npemMmyuwiecTBa:

Tanmep ¢ pyHKLMen obpaTHOro otcyeTa

HenpepbiBHaa nnn ceHcopHasa paboTa (Co cTaHOapTHBLIM NPUJIOXKEHNEM)
XK-oucnnen

USB-coeanHeHne ona OUCTaHUMOHHOMO yrnpasJsieHns

KoMnnekT nocTaBKM:
MS 3 basic:

LLenkep MS 3 basic

Kabenb nuTaHmns

CtaHgapTHOe npucrnocobneHne MS 3.1
YHuBepcanbHoe npucnocobneHue MS 3.3



BcTtaBka ogHoMecTHasa MS 1.21
PyKoBOACTBO MO 3KCrayaTauum
FapaHTUNHBLIA TanoH

MS 3 digital:

Wenkep MS 3 digital

Kabenb nuTaHmns

CtaHgapTHOe npucrnocobneHne MS 3.1
YHuBepcanbHoe npucnocobneHne MS 3.3

BcTtaBka ogHoMecTHasa MS 1.21

MpucnocobneHne ona MukpoTeTpupoBaHusa MS 3.4
BcTaBka gnga npobupok MS 1.32

PykoBoLCTBO Mo 3KCniyaTauum

FapaHTUNHBIA TanoH

MS 3 control:

LLlenkep MS 3 control

Kabenb nuTaHmns

CtaHgapTHOe npucrnocobneHne MS 3.1
YHuBepcanbHoe npucnocobneHne MS 3.3

BcTtaBka ogHoMecTHasa MS 1.21

MpucnocobneHne gna MukpoteTpuposaHus MS 3.4
BcTtaBka onga npobupok MS 1.32

PykoBoLCTBO Mo 3KCryaTauum

FapaHTUNHBIN TaNoH



TexHUYeckme XapaKTepUCTUKHu:

Tun

TpaekTopus BCTPAXNBAHUS

OnameTp opbnThI

Makc. BCTpAxmBaeMbln BecC (C
nnaTtdgopmon)

MNoTpebnsaemasa MOLHOCTb NPMBOAA

Mpon3BoaMMas MOLHOCTb NpMBOAA

Pa3pelueHHoOe BpeMA BO BKJ1. COCTOSAHNN

CKOpOCTb MUH.(perynnpyemas)

Hdwvana3oH Bpallatolero MoOMeHTa

MS 3 control

OpbuTtanbHas

4.5 mm

0.5 kr

10 BT

8 BT

100 %

100 06./MUH.

100 - 3000 06./MUH.

MS 3 digital

OpbuTtanbHas

4.5 mm

0.5 kr

10 BT

8 BT

100 %

200 06./MUH.

0 - 3000 06./MUH.

MS 3 basic

OpbutanbHas

4.5 mm

0.5 kr

10 BT

8 BT

100 %

200 06./MUH.

0 - 3000 06./MUH.



NHOnKaTop CKOpoCcTwr XK MoHUTOP WWkana LWkana

Tanmep Na Na HeT

7 cerMeHTHasa gnoaHas

Oncnnen Tanmepa XK MOHUTOP HeT
NNHNSA
KOHTpPO/Ib BpEMEHUN MUH. 1 cek 1 cek HeT
KOHTpPOJ1b BpeMeHN Makc. 3599 mMuH. 999 MuH HeT
PaboTa no Tanmepy u PaboTa no Tanmepy u
Pe>xnum paboThl HenpepbiBHas paboTa
HenpepbiBHas paboTa HenpepbiBHaa paboTa

Touch yHKLUMSA - yripaBneHmne

Ha a Na
MPUKOCHOBEHNEM
PaboTa C MUKPOTUTPALMOHHbLIMN

[a Na Na
naaHLWeTamMu
Kon-BO MUKPOTUTPALIMOHHBIX 1 1 1

niaHLIeTOoB



Pa3smepsl

Bec

Honyctnmaa TemnepaTypa
OKpy>KatoLen cpeabl

HJonycTnmas oTHOCUTENIbHAA BJIAXXKHOCTb

Knacc 3awunTbl cornacHo DIN EN 60529

Pa3zbem RS 232

Hanps>xkeHune

YacToTa

MoTpebnaemas MOLWHOCTb

MocToAHHOE HanpsXxeHune

148 x 63 x 205 Mm™m

2.9 kr

5-40°C

80 %

IP 21

Ha

100-2408B

50/60 'y,

20 BT

24 B=

148 x 63 x 205 M™m

2.9 Kr

5-40°C

80 %

P21

HeT

100 - 240 B

50/60 Iy,

20 BT

24 B=

148 x 63 x 205 M™m

2.9 kr

5-40 °C

80 %

P21

HeT

100-2408B

50/60 'y,

20 BT

24 B=



JHepronoTpebneHne 800 MA 800 mA 800 MA

XapaKTepucTukKm

BpeHa: J1OwuM



